
я
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 № 307
п. Чегдомын

О признании утратившим * 1 2 3 силу постановления администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.07.2014 
№ 775 «Об утверждении Порядка принятия в муниципальную собственность 
Верхнебуреинского муниципального района имущества ликвидируемых 
юридических лиц»

На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности 
(банкротстве)», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
заключения отдела правовой экспертизы краевых и муниципальных 
нормативных правовых актов Управления правовой работы в сфере 
государственного строительства и местного самоуправления Главного 
юридического управления Губернатора и Правительства края от 16.02.2016 
№ ЭЗ № 136-15, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.07.2014 
№ 775 «Об утверждении Порядка принятия в муниципальную собственность 
Верхнебуреинского муниципального района имущества ликвидируемых 
юридических лиц».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации райанаЛСрупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в/силу после его официального
опубликования (обнародования). /  /

Глава района /  \  А.М. Маслов

п а  0 0 4 7 6 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


